



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0846

检验检测报告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (23071589) 号

副本

产 品 名 称

屋面板

委 托 单 位

廊坊富达新型建材有限公司

检验检测类型

抽样型式检验

国检测试控股集团南京国材检测有限公司
国家玻璃纤维产品质量检验检测中心

二〇二三年九月三十日

检验检测专用章

检验检测专用章



国检测试控股集团南京国材检测有限公司

国家玻璃纤维产品质量检验检测中心

检 验 检 测 报 告

玻纤质检（WSW）字第（23071589）号 共 3 页 第 1 页

产品名称	屋面板	规格型号	屋面用岩棉板（高强型） GB/T 19686 180-1200×600×50
商 标	富达	样品状态	土黄色板状纤维制品
委托单位	廊坊富达新型建材有限公司	检验类别	抽样型式检验
委托单位 地址	大城县石坨坨村西北	样品等级	——
生产单位	廊坊富达新型建材有限公司	抽样日期	2023年07月24日
抽样地点	生产企业成品库	抽 样 者	潘阳 苏杰
抽样数量	(1200×600×50) mm, 6片	抽样基数 批量	1500m ² /1500m ²
检验依据	GB/T 19686-2015 GB 8624-2012	生产日期 原编号	生产日期: 2023-06-21
检 验 检 测 结 论	样本经检验，所检项目符合GB/T 19686-2015《建筑用岩棉绝热制品》标准规定的屋面和地板（高强型）用岩棉板要求，燃烧性能符合GB 8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》标准规定的A（A1）级要求，判本次抽样型式检验合格。各检验项测定值详见第2-3页。		
备 注	（检验检测报告专用章） 2023年09月20日		

本报告为彩色背底，白色背底无效。

批准:

张剑红

/授权签字人 审核:

侯鹏

编制:

苏杰

国检测试控股集团南京国材检测有限公司
国家玻璃纤维产品质量检验检测中心

检 验 检 测 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (23071589) 号 第 2 页 共 3 页

序号	检测项目		检测依据	指标要求	检测结果	单项判定
1	外观		GB/T 19686-2015	树脂分布均匀, 表面平整, 不得有妨碍使用的伤痕、污迹、破损	树脂分布均匀, 表面平整, 未见妨碍使用的伤痕、污迹、破损	符合
2	尺寸	长度 mm	GB/T 5480-2017	1200^{+10}_{-3}	1203	符合
		宽度 mm		600^{+5}_{-3}	601	符合
		厚度 mm		50 ± 3	52	符合
3	密度 kg/m ³	180 ± 18		176	符合	
4	纤维平均直径 μm	≤6.0		4.7	符合	
5	渣球含量 % (粒径大于 0.25 mm)	≤7.0		4.9	符合	
6	质量吸湿率 % (50℃, 95% RH, 96h)	≤0.5		0.5	符合	
7	体积吸水率 % (全浸 25mm, 2h)	≤5.0		0.75	符合	
8	憎水率 %	GB/T 10299-2011	≥98.0	99.9	符合	
9	短期吸水量 kg/m ² (部分浸入 10mm, 24h)	GB/T 30805-2014 方法 A	≤0.5	0.04	符合	
10	导热系数 W/(m·K) (平均温度 25℃)	GB/T 10295-2008	≤0.040	0.040	符合	
11	放射性核素	内照射指数 I _{Ra}	GB 6566-2010	≤1.0	0.1	符合
		外照射指数 I _r		≤1.0	0.2	符合

国检测试控股集团南京国材检测有限公司
国家玻璃纤维产品质量检验检测中心

检 验 检 测 报 告

玻纤质检 (WSW) 字 第 (23071589) 号 第 3 页 共 3 页

序号	检测项目	检测依据	指标要求	检测结果	单项判定
12	压缩强度 kPa (10%压缩变形)	GB/T 13480-2014	≥ 80	92.5	符合
13	点载荷 N (5mm 变形)	GB/T 30802-2014	≥ 700	926	符合
14	燃烧性能 A (A1) 级	燃烧热值 MJ/kg	GB/T 14402-2007	≤ 2.0	符合
		质量损失率 %		≤ 50	
		炉内温升 $^{\circ}\text{C}$	GB/T 5464-2010	≤ 30	
		持续燃烧时间 s		0	
15	酸度系数	GB/T 5480-2017	≥ 1.6	2.0	符合
备注	(1) 序号 1-14 检测地点: 安德里 30 号实验室; 序号 15 检测地点: 汇智科技园实验室。				

-----报告结束-----